社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者：全體會員、顧問

發文日期：中華民國 109 年 7 月 16 日

發文字號：109 中市獸師杰字第 058 號

速別：普通

密等及密條件：普通

附件：

主旨：為舉辦 109 年度會員旅遊【桃園後慈湖秘境/漫步優遊客家園區一日遊】

活動，敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

ㄧ、活動時間：109年 9月 27日(週日)。

二、參加人員：本會全體會員、顧問及眷屬。

三、報名費用：

(一)本會會員、贊助會友、顧問全額免費(每名需先預收保證金 500元，準時

參加即退回保證金)。

(二)同行眷屬需全額自費，每名收取費用 1500元(包含車資、餐費、門票、

旅遊平安保險費、活動雜支等相關費用)，6歲以下孩童(佔位、不佔餐、含

保險雜支)每名收取費用 720 元。

四、報名日期：即日起至 8 月 14 日(星期五)截止日前報名及完成繳費，以 4部遊

覽車為限，額滿為止。

五、報名方式及繳費：報名表傳真 04-22958557或 E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

至本會並匯款繳費始完成報名，已報名者臨時因故無法成行者不可要求退費

(含保證金)

六、活動行程：集合出發～後慈湖秘境步道～慈湖陵寢(衛兵交接)～享用美味午餐

～楊梅郭元益糕餅博物館～好客文創園區～美味晚餐～快樂歸賦

七、集合地點：(各點的集合時間視報名結果，再另行通知)

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http：//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net
mailto:tcvma@ms28.hinet.net
mailto:tcvma@ms28.hinet.net

         1、信和美眼科前（五權路與中華路口處）

2、聖華宮餐廳(中清路與北平路口)

3、美術館前（五權西路與美村路口處）

4、動植物防疫檢疫大樓 (國光路與南門路口)

5、沙鹿區土地銀行(沙鹿區中山路 407號；中山路&台灣大道)

6、清水電信局(清水區中山路 79號)

7、大甲喜美超市(大甲區中山路一段 572 號)

8、臺中市動物保護防疫處豐原工作站(豐原區西安路 21-1 號)

八、檢附行程介紹及報名表一份。

正本：全體會員、顧問

副本：本會

後慈湖秘境～漫步優遊客家園區一日遊
集合出發～後慈湖秘境步道～慈湖陵寢(衛兵交接)～享用美味午餐～楊梅郭元

益糕餅博物館～好客文創園區～美味晚餐～快樂歸賦

07:00-07:10 快樂集合出發(各站集合時間另行通知)

07:10-09:30 搭乘豪華遊覽車開始愉快的旅程

09:40-12:00【後慈湖】有著神秘面紗的後慈湖，因為軍事單位的解禁，讓這處世外桃源開放

參觀。後慈湖原為蔣公與夫人散步、划船的小湖，園區步道由慈湖側門進入後，

越過小丘陵，約兩公里路程，沿途景觀迷人，還有戒嚴管制時期所留下來的指

揮所、碉堡、管制鐵門、辦公室等，相當值得來訪。園區豐富的生態有人面蜘

蛛、鳥類、蛙類十分多樣，還有台灣特有種肖楠木的森林浴步道，漫步其中並

欣賞後慈湖的倒影，您也可以享受到元首級的休閒活動。※因午餐較晚用膳，

再請自備點心零食※

※衛兵交接時間:09點~16點 45分(整點交接)*因須提前上網預約，請提供正確名單。

12:30-13:30 美味午餐

14:00-15:00【楊梅郭元益糕餅博物館】郭元益糕餅博物館桃園楊梅館的生產基地面積達 17000

坪，為全台唯一的宮殿式建築優良觀光工廠。來此賞清風、攬翠景，更可一覽

糕餅製作的過程。2011年揭幕的綠標生活館，為台灣食品業第一座黃金級綠建

築工場，以節能減碳、環境永續為主軸，提供樂活休閒新體驗，實施環境教

育，蘊涵著郭元益珍惜環境及健康主張的用心堅持，繼往開來、幸福永續。

15:50-16:40【湖口好客文創園區】新竹縣湖口好客農業文化創意園區，簡稱【湖口好客文創

園區】，它是新竹縣湖口鄉農會歷經十餘年的籌劃興建， 重現濃厚客家傳統風

味的紅磚建築， 園區都是免費參觀，而且方便停車。

17:10-18:10 享受風味晚餐

18:10-19:30 一路順風返回原出發地解散，結束愉快的一日之旅。

早餐：旅行社招待元氣早餐          中餐：美味午餐          晚餐：美味晚餐

109年度會員旅遊活動 報名表

匯款金額總計：                   匯款帳號末五碼︰

匯款帳號：

彰化銀行水湳分行 帳號：4035-01-00498100    戶名：台中市獸醫師公會

※惠請將匯款收據及報名表傳真後再電話確認，傳真電話：04-22958557

連絡電話：04-22958456 ， 以確認完成報名手續。

 身份別  姓  名   身份證號碼 出生年月日  集合地點   手機號碼
素食

打ˇ

 費用

□會員

□顧問

      保證金
500元

□會員

□顧問

保證金
500元

 眷屬
      1500 元

眷屬
      1500 元

眷屬
      1500 元

6歲以下佔位.不

不佔餐

      720元

6歲以下佔位.不

不佔餐

      720元